OTYET

OB UCTMOJTHEHUW YUYPEXXOEHVEM MJIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU Kofpl
dopma no OKY[] 0503737

Ha 01 auBaps 2018 r. Harta 01.01.18

YupexgeHue MyHULMNanbHOe aBTOHOMHOE [J0LWKONbHOEe 06pa3oBaTesibHOe yupexaeHne “[eTckuii caf komGuHnpoBarHoro Buaga Ne 51" r. To6onbcka no OKMoO 84671389

O60cobneHHoe nogpasgenexue

Yupeautens KomuteT no o6pasoBaHuio agMUHUCTpaLun ropoaa To6osbeka no OKTMO 71710000001

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLecTBNA- no OKMO

I0LLEr0 MOTHOMOYMA yUpeauTens Fnasa no bK 031

Bug, huHaHCOBOro o6ecrneyeHns (AesaTenbHOCTH) 2.co6CTBEHHbIE JOXOAbI YYpeXAeHNs

MepuoguyHOCTb: KBapTanbHas, rofosas

EAvHMLA M3MepeHns: py6 o OKEM 383
1. Joxoabl yupexaeHusa
VICMOMHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWil

Kog, Kog, YTBEpPKAEHO He vcnontero

HavmeHrosanue nokasarens CTpo-  aHa/m- NN1aHoBbIX uepes nuueBble uepe3s GaHKOBCKNe uepes kaccy HEKaccoBbIMM NNaHoBbIX

K1 TUKU HasHaueHWii uroro "

cueTa cueta yupexaeHns onepaunamm HasHaueHuit

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

[oxopbl - BCErO

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.

100) 010 10 867 606,35 10 867 606,35 10 867 606,35
[0OXOAbl OT OKA3AHUSA MAATHBIX YCAYT (PABOT) U
KOMMEHCALINW 3ATPAT 040 130 10 867 606,35 10 867 606,35 10 867 606,35



HaumeHoBaHue nokasarens

Pacxopbl - BCero

(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.

800)
B TOM 4yucne:
PACXO/Abl HA BbIMNATblI MEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHWSA BbINOMHEHNA ®YHKLNA
FOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULUUNANBHBbIMW)
OPIAHAMW, KA3BEHHbIMW YUPEXOEHUAMN,
OPrAHAMU YMPABNEHWNA TOCYOAPCTBEHHbIMU
BHEBOOXXETHbIMU ®OHOAMU
PACXO/Abl HA BbINNATblI NEPCOHANY KA3EHHbLIX
YUPEXAEHUIA

®oHA onnatbl TPYAAa YYpeXAeHuit

WHble BbINNaTbl NEPCOHay yupexaeHuii, 3a NcKIueHnem
choHAa onnatel TpyAa

B3HOCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLMaNIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BbINNAThI MO onnarte TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINAATbI
paboTHUKam yupexgeHuii

3AKYMNKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANd
OBECTNEYEHNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HY>)XA,

VHbIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT U YCAYT ANA
OBECINEYEHUNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHbIX) HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapoB, paboT W ycnyr Ans o6ecneyeHus
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNABHBIX) HYXZ,

MHbIE BIOAXETHBIE ACCUTHOBAHNA
YMNATA HANIOMOB, CBOPOB U UHbIX MNATEXEN

Ynnata nHbIX nnatexei

PesynbTtaTt ncnonHeuuns (geduunt/ npoduuynt)
(cTp. 010 - cTp. 200)

2. Pacxofabl yupexaeHus

Kopg, Kopg YTBEpXAEHO
cTpo- aHanu- NNAHOBbIX
Ku TUKN HasHaueHuit
2 3 4
200 X 10 882 639,51
100 2607 771,92
110 2607 771,92
111 1984 420,93
112 24 071,96
119 599 279,03
200 8232 516,38
240 8232 516,38
244 8232 516,38
800 42 351,21
850 42 351,21
853 42 351,21
450 X - 15 033,16

yepes nuuesble
cyeta

5

10 863 402,29

2607 771,92

2607 771,92
1984 420,93

24 071,96

599 279,03

8 213 279,16

8 213 279,16

8213 279,16
42 351,21
42 351,21
42 351,21

4 204,06

Yyepe3 6aHKOBCKue
cyeta

6

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi

HeKaccoBbIMU
onepauvsamu

uepes kaccy
yUpexAeHns

wutoro

7 8 9

10 863 402,29

2607 771,92

2607 771,92
1984 420,93

24 071,96

599 279,03

8213 279,16

8213 279,16

8 213 279,16
42 351,21
42 351,21
42 351,21

4 204,06

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo

naaHoOBbIX
HasHaueHwit

10

19 237,22

19 237,22

19 237,22

19 237,22



HanmeHoBaHue nokasatens

VCTOUHMKN hrHaAHCUpPOBaHMA AeduuuTa cpesCcTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM yucre:

BHYyTpeHHNEe NCT OYHUKK

(cTp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 + cTp. 540 +

cTp. 640 + cTp. 710 +cTp. 810)

U3 HUX:

[BuXeHne feHexHbIX cpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTynsieHne AeHexXHbIX CpeicTB npoyne
BbIGbITUE IEHEXHbIX CPEACTB

BHelWHNe NCT OYHUK
N3 HUX:

3. VICTOUYHUKKN Cbl/lHaHCI/IpOBaHI/IH ,qecbmu,ma cpencTB y4ypexageHnsa
VCnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHuin

Kopg,
cTpo-
Kn

500

520

590
591
592

620

Kopg YTBepxaeHo
aHam- 1aHoBbIX uepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe
VKM HasHaYeHWi cueta cueTa
3 4 5 6
15 033,16 - 4204,06
X — —
510
610

®dopma 0503737 c.3

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEeKaccoBbIMU
onepauuamn

8

He ucnonHeHo

NNaHoBbIX
uTtoro o
HasHaueHui
9 10
- 4 204,06 19 237,22



HaumeHoBaHue nokasarens

1
M3MeHeHNe oCTaTKOB CPpejCcTB
yBe/In4yeHne octaTkoB cpeAacTs, Bcero (-)
YMeHbLUeHNe 0CTaTKOB CPe/CcTB, BCEro (+)

M3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTPEeHHUM 060poTam
cpefCcTB yupexaeHus
(cTp. 731 +cTp.732)

B TOM uucne:

yBeNWYEHNEe 0CTaTKOB CPEACTB YUpexaeHus (+)

YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (-)

MN3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM pacuyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBeNMyeHne oCTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT
030404510) (+)
YMeHbLUEHMEe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam LT
030404610) (-)

MN3meHeHMe ocTaTKOB pacye T 0B N0 BHY T PEHHUM
npuBNEYEHNAM CpeacTB
(cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBeNMYeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMYy MPUBMEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMeHbLLIEHWe pacyeToB Mo BHYyTPeHHEMY
npviBaeYeHnto octatkos cpefcTs (AT 030406000) (-)

Kopg
cTpo-
Ku

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog YTBEpxXaeHO
aHanm- N1aHoBbIX yepes nuLeBble
TMKM HasHaueHwuit cyeta
3 4 5
X 15 033,16 -4 204,06
510 - 10 908 606,35
610 10 904 402,29
X
510
610
X
X
28 029,15
-28 029,15

/CnoniHeHO MNaHOBbIX Ha3HauYeHWi

Yepe3 6aHKOBCKME
cyeta

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauusMu

utoro

6 7 8 9

- 4 204,06
- 10 908 606,35
10 904 402,29

28 029,15

-28 029,15

dopma 0503737 c.4

He vcnonueHo

nNaHoBbIX
HasHaueHwii

10
19 237,22



HanmeHoBaHue nokasatens*

Bo3BpaleHo oCTaTKOB Cy6CMANii MPOLWNbIX NeT,

BCEro
(cTp. 130 +cTp. 180)

1

3 HUX NO KogaM aHaINTUKN:

Bo3Bpal eHOo pacxo0B NpPoLWbIX 1eT, BCEro
N3 HUX NO KOoA4aM aHa/IMTUKN:

PykoBogutens

FnaBHbIli Gyxrantep

(noanwuce)

20/" 1.

Wcnonuutens

4. CBepeHus

Kog Koa
cTpo- aHanu-
Ku TUKMN
2 3
910 X
950 X

O BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,EU/Ii7I n pacxogoB npowsnbixX net

yepes
nvuesble
cyeta

4

C.A.OnoHNHa

(pacwwdpoBka nognucu)

N.P. KasaHueBsa
(pacwudposka nognucu)

uepes
6aHkoBCKMe
cyeta

5

PykoBoauTENb PUHAHCOBO-
3KOHOMWYECKOM Cy)Gbl

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

Pykosoautens

(ynosIHOMOYEHHOEe NNLL0)

([OMKHOCTB)

(BOMKHOCTB)

(nognuce)

Mpon3BeAeHO BO3BPaATOB

yepes
HeKaccoBbIMU
Kaccy uToro
onepauusimm
yupexaenus
6 7 8
(nognucek) (pacwumdpoBka nognuci)
(HavmeHoBaHve, OIPH, WHH KIMMM, mecToHaxoxaeHue )
(nognucek) (pacwwdppoBka nognucu)
(paclncbposka nognuci) (TenedpoH, e-mail)



